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 براساس کوریکولوم پرستاریتوانمندی ها و صلاحیت های مورد انتظار از دانش آموختگان پرستاری چک لیست 

بسیار  سوال  ردیف 

 ضعیف 

بسیار  خوب ضعیف

 خوب

 عالی

      آیا دانشجو نحوه حمام در تخت را می داند؟ 1

      آیا دانشجو ماساژ نقاط تحت فشار را می داند؟ 2

      و مراقبت از دهان و دندان را می داند؟آیا دانشجو ،  نحوه شست و شو در تخت  3

      آیا دانشجو نحوه مراقبت از سر آلوده را می داند؟ 4

      آیا دانشجو نحوه درست کردن تخت بسته و تخت باز را میداند؟ 5

      آیا نحوه ی جابه جا کردن مددجو از تخت به صندلی و برانکارد و انتقال می داند ؟ 6

      وضعیت دهی را می شناسد؟ آیا نحوه 7

      آیا دانشجو با انجام تمرینات فعال و غیر در مددجویان آشنایی دارد؟ 8

      آیا دانشجو نحوه ی اندازه گیری فشار خون و ثبت آن را می داند؟ 9

      آیا دانشجو نحوه اندازه گیری تنفس و ثبت آن را می داند؟ 11

      داند ؟ می را آن درجه حرارت و ثبت آن گیری اندازه ی نحوه دانشجو آیا 11

      آیا دانشجو نحوه اندازه گیری درد را می داند؟ 12

      آیا دانشجو با نحوه پذیرش مددجو در بخش آگاهی دارد؟ 13

      دانشجوبا سنجش و پایش جذب و دفع مایعات و ثبت آن آگاهی دارد؟ آیا 14

      نحوه گرفتن نمونه مدفوع و ادرار آشنایی دارد؟آیا دانشجو با  15

      آیا دانشجو نحوه انجام تنقیه را می داند؟ 16

      آیا دانشجو لاین وریدی برقرار می کند؟ 17

      ( انجام می دهد؟IM,IV,SCآیا دانشجو تزریقات) 18

      پیشرفته  انجام می دهد؟ CPRآیا دانشجو  19

      می گیرد؟ ECGآیا دانشجو  21

      (را پایش می کند؟CVPlineآیا دانشجو فشار خون شریانی ) 21

      )شوک سینکرونایز و دفیبریلاتور( می باشد؟DC SHOCKآیا دانشجو قادر به استفاده از  22

      آیا دانشجو نمونه خون شریانی می گیرد؟ 23

      می داند؟ آیا دانشجو نحوه سوند گذاری را 24

      آیا دانشجو انجام گاواژ و لاواژ را می داند ؟ 25

      آیا دانشجو کاربرد جوراب های ضد آمبولی را می شناسد؟ 26

      آیا دانشجو ترانسفوزیون خون و فراوردهای خونی انجام  می دهد؟ 27

      آیا دانشجو قادر به مانیتورینگ قلبی می باشد؟ 28

      دانشجو نحوه اکیژن درمانی را می داند ؟ آیا 29

      آیا دانشجو با انواع نحوه بانداژ آشنایی دارد و تنجام می دهد؟ 31

      آیا دانشجو نحوه انجام بخیه را می داند؟ 31

      آیا دانشجو قادر به کشیدن بخیه  می باشد؟ 32

      را می داند؟آیا دانشجو نحوه مراقبت های قبل و بعد عمل  33

( را OTC.Over the counter drugsآیا دانشجو داروهایی که بدون نسخه مجازند) 34

 تجویز می کند؟

     

( تجویز می ,PRN,pro re nata drugsآیا دانشجو داروهای مجاز را در صورت نیاز) 35

 کند؟
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      دانشجو رژیم شیمی درمانی  را تحت نظر پزشک اجرا می کند؟آیا  36

      آیا دانشجو نحوه کار با انکوباتور را می داند؟ 37

      آیا دانشجو قادر به ساکشن ترشحات حلق،بینی و دهان می باشد؟ 38

      آیا دانشجو قادر به مراقبت از تراکئوستومی می باشد؟ 39

      قادر به آماده سازی و تنظیم ونتیلاتور می باشد؟آیا دانشجو  41

      آیا دانشجو قادر به مراقبت ازچست تیوب )خارج کردن لوله( می باشد؟ 41

      آیا دانشجو قادر به پایش پالس اکسیمتری می باشد؟ 42

      آیا دانشجو قادر به پایش تهویه )کاپنومتری( می باشد؟ 43

      قادر به جدا سازی از ونتیلاتوربا نظر پزشک می باشد؟آیا دانشجو  44

      آیا دانشجو فیزیوتراپی تنفسی انجام می دهد؟ 45

      آیا دانشجو قادر به کاربرد رسپیرومتر انگیزشی می باشد؟ 46

      آیا دانشجو اکسیژن درمانی انجام می دهد؟ 48

      هموواگ)تخلیه و شارژ( می باشد؟آیا دانشجو قادر به کار با   47

      آیا دانشجو قادر به نمونه گیری از ترشحات برای کشت می باشد؟ 48

      آیا دانشجو با انواع مانور های کاربردی در آسپیراسیون جسم خارجی آشنایی دارد؟ 49

      آیا دانشجو قادر به دبریدمان زخم می باشد؟ 51

      به مراقبت از زخم و سوختگی ها می باشد؟آیا دانشجو قادر  51

      آیا دانشجو قادر به تهیه نمونه ازترشحات زخم می باشد؟ 52

      آیا دانشجو قادر به انجام انواع پانسمان می باشد؟ 53

      آیا دانشجو قادر به آتل گذاری می باشد؟ 54

      فوقانی و تحتانی می باشد؟ آیا دانشجو قادر به کمک به گچ گیری ساده اندام 55

      آیا دانشجو قادر به تراکشن پوستی می باشد؟ 57

      آیا دانشجو قادر به انجام تغذیه بیماران به روش های مختلف می باشد؟ 58

      آیا دانشجو قادر به لوله گذاری معده و شستشوی آن می باشد؟ 59

      استوما)کیسه گذاری،شستشو و پانسمان( می باشد؟آیا دانشجو قادر به مراقبت از  61

      آیا دانشجو قادر به کمک به دیالیز بیماران می باشد؟ 61

      آیا دانشجو قادر به سونداژمثانه،کشیدن و شستشوی آن می باشد؟ 62

      آیا دانشجو قادر به مراقبت و شستشوی کاتتر سوپراپوبیک می باشد؟ 63

      دانشجو قادر به شستشوی چشم می باشد؟آیا  64

      آیا دانشجو قادر به ماساژدرمانی می باشد؟ 65

      آیا دانشجو قادر به تنقیه دارویی می باشد؟ 66

      آیا دانشجو قادر به گذاشتن تامپوناد بینی می باشد؟ 67

 TENS(Transe Cutaneous Electric Nervousآیا دانشجو قادر به بکارگیری 68

System می باشد؟ ) 

     

      آیا دانشجو گزارش نویسی مبتنی بر فرآیند پرستاری را می داند؟ 69

      آیا دانشجو نحوه ی فیزیوتراپی قفسه سینه را می داند؟ 71

 


